
Mandaatbesluit gemeente Zwijndrecht voor de Omgevingsdienst Zuid-Holland 

Zuid, tweede wijziging 

Gezien het voorstel d.d. 18 oktober 2022 inzake de tweede wijziging van het Mandaatbesluit gemeente 

Zwijndrecht voor de Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid. 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zwijndrecht; 

  

gelet op: 

de Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid; 

titel 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

hoofdstuk 7 van de Huisvestingswet 2014; 

hoofdstuk 3 van de Huisvestingverordening gemeente Zwijndrecht 2019; 

  

B E S L U I T : 

  

vast te stellen het navolgende Mandaatbesluit gemeente Zwijndrecht voor de Omgevingsdienst Zuid- 

Holland Zuid, tweede wijziging. 

  

  

Artikel I 
De mandaatlijst als bedoeld in artikel 2 van het Mandaatbesluit gemeente Zwijndrecht voor de Omge- 

vingsdienst Zuid-Holland Zuid wordt als volgt gewijzigd: 

  

A.   

Na mandaat 17 wordt een nieuw mandaat ingevoegd dat luidt: 

17a De bevoegdheid tot het nemen van besluiten op grond van artikel 41 van de Huisvestingswet 

2014 en hoofdstuk 3 Opkoopbescherming van de Huisvestingsverordening gemeente Zwijndrecht 

2019 inzake de opkoopbescherming. 

  

B.   

Aan mandaat 18 wordt toegevoegd: 

c. de Huisvestingswet en de Huisvestingsverordening van de gemeente. 

  

C.   

Aan mandaat 20 wordt toegevoegd: 

c. de Huisvestingswet en de Huisvestingsverordening van de gemeente. 

  

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag van de bekendmaking. 

  

Artikel III 
Dit besluit wordt aangehaald als "Mandaatbesluit gemeente Zwijndrecht voor de Omgevingsdienst 

Zuid-Holland Zuid, tweede wijziging". 

  

Aldus vastgesteld op 18 oktober 2022. 

de secretaris, de burgemeester, 

P.W. Croonenberg-Borst, W.H.J.M. van der Loo 

Nr. 535078 

GEMEENTEBLAD 1 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Zwijndrecht 

Gemeenteblad 2022 nr. 535078 1 december 2022 1 


